

证券代码：300797

证券简称：钢研纳克

公告编号：2019-010

钢研纳克检测技术股份有限公司 关于变更公司注册资本、公司类型、经营范围、 修改《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

钢研纳克检测技术股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年11月30日召开了第一届董事会第九次会议，审议通过了《关于变更公司注册资本、公司类型、经营范围、修改<公司章程>并办理工商变更登记、备案手续的议案》。

现将具体内容公告如下：

经中国证券监督管理委员会《关于核准钢研纳克检测技术股份有限公司首次公开发行股票批复》（证监许可[2019]1847号）核准，公司首次公开发行的人民币普通股股票已于2019年11月1日在深圳证券交易所创业板上市交易。公司向社会公众公开发行人民币普通股（A股）6,205万股。本次发行完成后公司的已发行的股本总额由18,615万股增加至24,820万股，注册资本由18,615.00万元增加至24,820.00万元。公司类型由股份有限公司（中外合资、非上市）变更为股份有限公司（上市、国有控股）（以工商核定为准）。

同时根据公司实际经营需要，公司拟修改公司章程中的经营范围，拟将经营范围中“金属及非金属材料的技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务”，修改为“技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务”；经营范围中增加“检测评价技术培训”；并适当调整经营范围的表述顺序，将“技术检测”移到“生产检测仪器”前面（以工商核定为准）。

鉴于上述原因，公司拟将《钢研纳克检测技术股份有限公司章程（草案）》作

进一步修订和补充，形成上市后适用的《钢研纳克检测技术股份有限公司章程》，并经股东大会审议通过后，授权董事会秘书及其授权人士办理相应工商备案手续。

相关条款修订具体如下：

序号	修订前	修订后
1	第三条 公司于【】年【】月【】日经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）核准，首次向社会公众发行人民币普通股【】股，于【】年【】月【】日在深圳证券交易所上市。	第三条 公司于2019年10月11日经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）核准，首次向社会公众发行人民币普通股6,205万股，于2019年11月1日在深圳证券交易所上市。
2	第六条 首次公开发行股票后，公司注册资本为人民币【】万元。	第六条 公司注册资本为人民币24,820万元。
3	第十四条 经依法登记，公司的经营范围为：生产检测仪器、标准物质、仪器备件；研发、设计检测仪器、标准物质、仪器备件；批发化工产品（不含危险品）、日用品；金属及非金属材料的技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务；技术检测；销售自产产品；技术进出口、货物进出口、代理进出口。（不涉及国营贸易管理商品，涉及配额许可证管理商品的按国家有关规定办理申请手续）（该企业于2013年07月31日（核准日期）由内资企业变更为外商投资企业。依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动。）	第十四条 经依法登记，公司的经营范围为：技术检测；生产检测仪器、标准物质、仪器备件；研发、设计检测仪器、标准物质、仪器备件；批发化工产品（不含危险品）、日用品；技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务；销售自产产品；技术进出口、货物进出口、代理进出口；检测评价技术培训。（不涉及国营贸易管理商品，涉及配额许可证管理商品的按国家有关规定办理申请手续）（该企业于2013年07月31日（核准日期）由内资企业变更为外商投资企业。依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动。）
4	第二十条 公司的股份总数为【】股，公司股本结构为：普通股【】股，其他种类股【】股。	第二十条 公司的股份总数为24,820万股，公司股本结构为：普通股24,820万股。
5	第二百〇六条 本章程经股东大会批准通过后自公司首次公开发行股票并上市后生效。	第二百〇六条 本章程经股东大会批准通过后生效。

上述事项，以北京市工商主管部门核定为准。

上述事项尚需提交公司2019年第一次临时股东大会进行审议。修订后的公司章程全文请详见公司同日于巨潮资讯网（<http://www.cninfo.com.cn>）披露的《公司章程》。

备查文件

《钢研纳克检测技术股份有限公司第一届董事会第九次会议决议》

特此公告。

钢研纳克检测技术股份有限公司董事会

2019年11月30日